Exmo. Sr
Cezar Ricardo Hermes Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vila Nova do Sul-RS

                             Pedido de Informação nº  028/2019

O Vereador que a este subscreve consoantes termos regimentais,
especialmente o que lhes confere o artigo 52, inciso XIV da Lei Orgânica, solicita ao
Executivo Municipal, solicita saber quanto foi gasto na recuperação nos ares
condicionados e revisão das vans e ambulâncias da saúde.

   Justificativa feita em plenário e pedido protocolado no livro correspondente
na data de 21 de outubro de 2019.

Sala das Sessões, 28 de outubro  de 2019.

Auriomar Gomes
Bancada PDT